お客様各位

 2022年 11月 1日

札幌市西区宮の沢２条２丁目 11-36

  白い恋人パーク 駐車場有料化のお知らせ

平素より、白い恋人パークをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

 白い恋人パークでは、駐車場の適正利用を目的に有料化させていただくこととなりました。

駐車場管理運営については、タイムズ 24株式会社へ委託いたします。

料金につきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通りとさせていただきます。

お客様には、駐車料金をご負担いただくことになりますが、引き続き混雑緩和や利便性向上

に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

以上

記

運用開始日 ： 2022年 12月 15日（木）～

対象駐車場 ： 下記参照

駐車料金   ： 1時間 300円

（有料館内ご利用で3時間300円 3時間経過後は、利用駐車場の通常料金

が適用になります）

※ 図面①    駐車後 24時間最大料金の設定なし。

※ 図面②～⑤ 駐車後 24時間最大料金は駐車場により異なります。

※ バス（マイクロバス含む）は、上記対象外となります。駐車スペースに

限りがございますので、満車の場合駐車できない場合がございます。

営業時間  ： 図面①     白い恋人パークの営業時間に準ずる。

                    ※営業時間外の入出庫はできません。

図面②～⑤  24時間営業

その他   ： 駐車場の空き情報につきましては、白い恋人パーク HPよりご確認ください（運

用開始は 2022年 12月 15日予定）

         上記以外の近隣駐車場（タイムズ 24駐車場含む）は、割引対象となりません。

         車種等によっては、駐車場をご利用いただけない場合がございます。

【図面】

・   は駐車場入り口     は駐車場出口

※イベント等で出入り口が変更になる場合がございます。警備員の指示もしくは、

掲示されている内容に従って駐車いただけますようお願いいたします。

以上

  〔お問い合わせ〕

白い恋人パーク 総合案内

ＴＥＬ ０１１－６６６－１４８１

FAX ０１１－６６２－８００９

〔駐車場利用についてのお問い合わせ〕

タイムズ 24株式会社

TEL ０１１－３５１－４００１

④

③

② ①

⑤